
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sráv ma'etku dne: 24.4.2023

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 2333/23 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgrv Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku
-

Projednáno: v Radě města Příbram dne 3.4.2023, č. usn. 0323/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) doporuču'e ZM schválit rode' ozemku . č. 2333/2
' ' ' ' "

u 755

2) ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
24.4.2023,

Napsala: Jana Říčařova'
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaiuje » neschvaluje
rode' ozemku . č. 2333/2 v k ' ' ' ' “'

.....Kč/mz, panu-

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 20.2.2023, svým
usnesením č. 0178/2023:

1) neschválila záměr prodat pozemky p. č. 2333/22, p_ č. 2333/65, vše v katastrálním území Příbram,
2) schválila záměr prodat pozemek p. č. 2333/23 v katastrálním území Příbram

Na základě shora uvedeného usnesení., bodu 2, byl objednán znalecký posudek & záměr prodeje
pozemku zveřejněn na úřední desce MěU Příbram.

Znalecký posudek &. 24/6928/2023 ze dne 13.3.2023, vyhotovený panem L. Řehořkem:
Cena obvyklá: 6.795 Kč (tj. 755 Kč/mz).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly žadatelem městu Příbram uhrazenyv

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 2,3, do 20.3.2023.

Předmět:
Zádost o prodej pozemku p. č, 2333/23 o výměře 9 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) vkatastra'lním
území Příbram.

Qčel:
Zadatel je vlastníkem pozemků p. č. 2333/165, p, č. 2333/166 a p. č. 2333/64. vše vkatastrálním
území Příbram a na těchto pozemcích plánuje výstavbu budovy občanské vybavenosti. Klíčovým
pozemkem pro realizaci stavbyje pozemek p. č. 2333/23 v k. (1. Příbram.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji pozemku.
Pozemek je, dle Uzemního plánu Příbram, vymezen v ploše smíšené obytné — bydlení městské
kolektivní (BK),
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku p, č. 2333/23 v k. ú. Příbram.



Vyjádření 1. SčV, as.:
V poptávaném pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o. (toto vyjádření bylo součástí materiálu
předkládaného radě města dne 20.2.2023 a týkalo se všech poptávaných pozemků):
Středisko svozu odpadu — nesouhlasí s prodejem pozemků, na místě se nachází hnízdo komunálního
a tříděného odpadu. Důvodem by tak byla delší docházkové vzdálenost kjinému místu, pro už tak
početné obyvatelstvo.
Středisko místní komunikace — nesouhlasí s prodejem pozemků, kde se nachází chodník. Piánovaná
občanská vybavenost má mít normu parkovacího stání, ta by v tuto chvíli, s největší
pravděpodobností, nebyla splněna. Je možné, že se v zájmové oblasti nachází kanalizace dešťových
vod, ke které ovšem nemůže středisko dodat její zákres.
Středisko veřejného osvětlení — ve zmiňovaných pozemcích se nachází kabel veřejného osvětlení,
před případným prodejemje nutné tuto sít' vytyčit a zajistit zachování kabelové sítě.

ČEZ Distribuce. a.s. — ochranné pásmo podzemního vedení VN.
Cetin a.s. — nezaměřený průběh metalického kabelu.

Nabývací tituly:
Darovací smlouva ze dne 20.10.2004.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:

a) Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2333/22 a p. č. 2333/65, oba v katastrálním území Příbram.

b) Komise doporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. (: 2333/23 v k. u. Příbram.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v Příbrami ||| — Ryneček (zeleň — trávník).

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační sn' apa, fotodokumentace

2) dvě žádost (bez příloh) včetně elektronického doplnění účelu koupě
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1,
Sčv, a.s. a Technických služeb města Příbrami, p. o. .
4) znalecký posudek č. 24/6928/2023 ze dne 13.3.2023, vyhotovený panem L. Rehořkem

Vyjádření 1. SčV, as.:
V poptávaném pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o. (toto vyjádření bylo součástí materiálu
předkládaného radě města dne 20.2.2023 a týkalo se všech poptávaných pozemků):
Středisko svozu odpadu — nesouhlasí s prodejem pozemků, na místě se nachází hnízdo komunálního
a tříděného odpadu. Důvodem by tak byla delší docházkové vzdálenost kjinému místu, pro už tak
početné obyvatelstvo.
Středisko místní komunikace — nesouhlasí s prodejem pozemků, kde se nachází chodník. Piánovaná
občanská vybavenost má mít normu parkovacího stání, ta by v tuto chvíli, s největší
pravděpodobností, nebyla splněna. Je možné, že se v zájmové oblasti nachází kanalizace dešťových
vod, ke které ovšem nemůže středisko dodat její zákres.
Středisko veřejného osvětlení — ve zmiňovaných pozemcích se nachází kabel veřejného osvětlení,
před případným prodejemje nutné tuto sít' vytyčit a zajistit zachování kabelové sítě.

ČEZ Distribuce. a.s. — ochranné pásmo podzemního vedení VN.
Cetin a.s. — nezaměřený průběh metalického kabelu.

Nabývací tituly:
Darovací smlouva ze dne 20.10.2004.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:
a) Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2333/22 a p. č. 2333/65, oba v katastrálním území Příbram.

b) Komise doporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. (: 2333/23 v k. u. Příbram.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v Příbrami ||| — Ryneček (zeleň — trávník).

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační sn' apa, fotodokumentace
2) dvě žádost (bez příloh) včetně elektronického doplnění účelu koupě
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1,
Sčv, a.s. a Technických služeb města Příbrami, p. o. .4) znalecký posudek č. 24/6928/2023 ze dne 13.3.2023, vyhotovený panem L. Rehořkem

Vyjádření 1. SčV, as.:
V poptávaném pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o. (toto vyjádření bylo součástí materiálu
předkládaného radě města dne 20.2.2023 a týkalo se všech poptávaných pozemků):
Středisko svozu odpadu — nesouhlasí s prodejem pozemků, na místě se nachází hnízdo komunálního
a tříděného odpadu. Důvodem by tak byla delší docházkové vzdálenost kjinému místu, pro už tak
početné obyvatelstvo.
Středisko místní komunikace — nesouhlasí s prodejem pozemků, kde se nachází chodník. Piánovaná
občanská vybavenost má mít normu parkovacího stání, ta by v tuto chvíli, s největší
pravděpodobností, nebyla splněna. Je možné, že se v zájmové oblasti nachází kanalizace dešťových
vod, ke které ovšem nemůže středisko dodat její zákres.
Středisko veřejného osvětlení — ve zmiňovaných pozemcích se nachází kabel veřejného osvětlení,
před případným prodejemje nutné tuto sít' vytyčit a zajistit zachování kabelové sítě.

ČEZ Distribuce. a.s. — ochranné pásmo podzemního vedení VN.
Cetin a.s. — nezaměřený průběh metalického kabelu.

Nabývací tituly:
Darovací smlouva ze dne 20.10.2004.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:

a) Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2333/22 a p. č. 2333/65, oba v katastrálním území Příbram.

b) Komise doporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. (: 2333/23 v k. u. Příbram.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v Příbrami ||| — Ryneček (zeleň — trávník).

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační sn' apa, fotodokumentace

2) dvě žádost (bez příloh) včetně elektronického doplnění účelu koupě
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1,
Sčv, a.s. a Technických služeb města Příbrami, p. o. .
4) znalecký posudek č. 24/6928/2023 ze dne 13.3.2023, vyhotovený panem L. Rehořkem



\
\

*\!

aw ..
""

ÉŠĚUMŠĚÉĚŠĚ
Eln-xaÍ“ jagg“[ É ...n

 Lash. „„„*. ..
“ge \ýw „\“

%Nďl
\% % I'? — "—

(
W Wň

2333/55 > : A &, „.: “""

/\ // \ LEGEZŠAĚK/ŽSMÍCÍW pozemků

Ě/Ž/ 555/37//////1
!% popr'víyprzemek k



5/4 - bm ' u.“ ',2' *
. _- ' . ' - “

—vaw/f\x && “F; _:RŠŽ'ŽE„—n..x
39%.

to
(\E

7—-

'“"ě ' ;Ěňy'ú aa .. _. ___-_fý„c ..... .; ©
' 5034/3. , “ Výří? "' „\

' ' ' E .. " Š
_- J Šš * - \ '3 '\ 1., — f'L if E „

af <%“ !
" ““i sv“ ! - “ ' '

„33353 mala -l“7'—'*;Í!_
'

"Šuf. ...,-M »mešá —,ja ' , =,. ., __
- „i e páá, '

gg
= '; » \

_ „ „33 , —— ——___„\__ , _ _ >- .r/MM %
,' í“ Š' ? A / '. ' “:“ - ČMMJ 'lu „„ F &&
„ . b -_ 3 f.. _ ___; " “?“ —7 *
Ě . [*"—;“ — “ 2" i ' _, ,' _ -* hg
"*"—)". Lit. jší A "

Í ] *.'" v'lffr. ' :““- .
"p i 555 $; "

eff ÍFV |„,_..'\W»" ___" \ . ' ' "*
O -“- *

:, »-
row: _ _ » .!J"'A )

' ' '
l,. -— * '

'.

, ' ' -
"Ě % mě? ;. f,

*“ -. . ' ,. , ' &““ _ , v

. Q.. „ _ — 5.5 24%*? _, „C * _
“m * ***-a »; aaa “' ' 58. L ;? '— J
„373 .- ď \* .—_ ' G * “v v *.ř— : 3-8 “(“-„ ;;:
"„ - 09 “v / f' , // IM- „, -

.,
:'h
% \ $

:. ; . \-\
.

4- ,

-

i)!
.. ?> „___—___ __, “ ' "'ĚBŠ .sl? , '\Ř

'; ***—_ Í “ “*:-“

;šš & 4 ' * gify/ '.' — n m
55" .,.- „ff *Wx\ „_ '( , / _TJ—aj 7550“

v "I , “x' .““ sw, \ .
" 413% 'Eřww “,""

__ ___..-_- _; , g. 43.5 \f;\“f-aa 7! '
:?? ",i-Š,;

rivi Š..."„'íf'a % * ':w. “' ' 2/7 - “\W _
' 178- vx '“ :

\laŠ/u
, '( 14—5 2 N

A ' \, “*=—_Ě7'vv' 53mm Á , - '
Ř '..

.
:

A \
€ \

> * Q:" *
- ".— „&=—"."“

.
" .

v \

.. _ ; — __ :: _ “\ŠŠS' v _“ “š „( _
„ ,v : Š? “\ „\;-„5555 ': Š" '

;_ „iw „ * '," „.gšť\\
ď
% \ "A '

5 “>
_ *

\; ?.'>'-' ,;;h
*

%) \'—' €:; [.;/:“ \f.
&'

JJJ A “i
* .“ '3 435/7 u,;

]

,:_»»;„_ _;J » (
* __g: „ \\x _ ať/ _ "li. ';.Q Uf

: :s' "v '. ', "- 43“ „h: » "- \ —' \ 43 rr,
* '_— -- ? %;w , M , © A> ' , . "Mii “ v

“„ 4x72.,
i.\-

_
1.255

,

.—
159301517 _E—LČN ;?

. , _
;, 4 ř: \\

\

3 . , \ ( 3-
' , , “, \ ;— . g,

\ [%"—„"'- /
/».

__
/
€ \ , 45'20/6 ];Š, %“ g ". _

„_ ,: / , Ě-, . “:=-,: ' .d? ,' \
,—
; “*:/R/

>“
_ v\ Q.

. \
, '/ (_

[! 1786/3
*! :

W
. L

;.
Íf/

, Í. &

.

%
v

„$“ \\
_

785<

“<
? i .

„ŠÍ„// % . . *
“O „- _Iu

'A *; A0 \ .
'

(ím

,jhxřxl

'.:pg"
\\.

„ŠŠŠ
. .:.\ \/\

q

'
\,
_Lí/J;

»
.

,
v.j';\

-Š_a
.ř'Í .

. , \ '.

' '

__ „, \ „ _ . !( 33/40 , . __ _ .—-_

„:)-4%. ,t,
_. _

it;" ] __š\:"' '
\
&

07m/5 lží .. ;

'. -.f,_ _ = _ \ ' 0 I'“ ;: '

! . “O *;ůťli.
\“; 1).

.

2.3%,
“&'-?.f—

M ;ws . z
. .

A m;..mw _. .
\\ -=_„ \\U: IF

],
' " /Á )( __? “4 . < ? &'$-335

,. "
! Í„' . ' u »1 * » . \ , '

, —
pa 30... , . _ Ji, ? __ \\ —._ —

&*Žýg : „:
\

] M'ba
.. \ /, 6.3.54? C!" '“ \X » ' 1'4/ %$ ]

.
“» “\ .'

,. \
._

\555/41 €*
\

'/,//V/í/*', Á, V, _ »!
\. . /

\„. ť (, (i
* _—

?Šwl \..



:, _ - . :?... _ * 4- , 4; „ , , u „u &'5' 1.25, 3+“ „_*—'** 1m €*" -' r .- xh" ; »: 119.453"- „ *:.. .-.-—._f " „ářďv* .“ “i '
&air“ _ . '. '. . , ",;Ýfžší _, ***I „»,-' 35%if,__—:e:_=„_::„—s;i;i
Ě ““": > ' ,

„" “93515333? „9 1:-."4 »' \_»'r_l.9'u'\'š'„.-"* ÍÍ.*Í'%',»*::»>;
- . :.o-z: *: 1,- „y , „ , q =. ,_ »
"“ \ _ . , ".Š'yiišžřšyo __ Jx \ " „ , 1-1

_ „ „_N-

.. *"" atrií? TL Ě "MŠ
' , " ' fv" Cz: .“ '

'. “_„w :—,—*_ ; _: , a \ ' , , _ _: ——. „V _ . —' *
Ěý' __., Fw, . _. " -

, V.A , : „ ,
'
.;.

'
, ' a '

., ;] ,' . _;
';“5“*' “*

aw fMQZ'Laěl'q.
-/v \

»! 3. „..g. .
» , - . 3: " t;., . _\ ,. . . _..f , »- „_*__ , _ „"-3?
a

: &'$—av“ Í'v; * “* Lt'1'3,' , i "_ ' „„v.,
_ .. _

'
_ \ '"luů &. :; Ě Pfii“ "íp“ f_m-sf Ím „.t- . i'ií'r“ „; „ ' .. __

.. _ „ Www: —- hw „,—\ __. _, J' _ :. )(: —;f' ;, „„..Lk . “* ff.
___-___ „_ *Na 1 ' .. , v ;; ___, _ _ ,; _ w“ , €*“ „ .„ „1,4 “gtfý—Q ..,-_-
r_ra—7<' xf, ' * 443 ['l— * ...s“ _ ""—“fi Q ' ' c . =*; „.) _:TV“ „“C“
&' "

“_ N.. __ '
'

_ _ j , , . . _f,;q.',__\:f_ . úw'ů“ _ M »»»-„. _ „„ _'
...-„„La *.'„_„'_ ' . . » 1 _ .. .*. "_nmýfťgýšjf „%;-;. && !&:
„::-w—ř—L— “Fw _ . , ' _ _ _ fl, -_ _ . „fm> _ -_ .. ' .—
" ;„ij-Í-“*,\ Il ' '

_W;4„;5cí.f_. F ' ' '“j'“;1* ' g_„,„_:„. .
„:"—“max: '4- »* 4 . . „...: »»»—- 444 __MW
„__5;f5&$ň*.___&- ».). — -_ „„ . _ _ .
» „'n' “naši? (&;—thus “? __ , . „&* “" 'n“ „ %"“„quái— , .

, <— ::— wt—flmmqw * , . »:Égma., . _ M—_„,-.—,—„= - - _ ___fněatžs-J-—s+--s_—_.„ *; Sc? „% „(,—„„ýáĚ—egžfégúwggmt - —. ___“
- —_ ., „ _7 ma': uc- Háv

„—-— _ " v' “n;“ '„1 4M— „__ „JW_, _ _ „\ \-;';,_ :" _ „„A-„_ _ .3._. _ _ _. ,M;'.—-„.»„.'*— _ : __ - > »
““fvtgrňššm“Wr-ĚÍAW n' 345371,:nd%=4f ***!"f'" vi ' , ' „ -* “J * “"" " 3 - ' ' """va —'-:'- .'.,__ ' '%fýj'wf'wťii_á—-.,„Q.,W„__ x*

„M&Qýwšww'w7rwm. ***lnhuh 73 3.1, '? “&'$—*f* „_. „1,3- m -*_,_ „„v

_ ,

.“ . --„- ' .*. .'-...'-_:;f v ,* , „'a __ 'n'-Ja "Š
-
:? 53.33,

" \ \.
. \ g '-v"' =! :r e___.— _,*' .: "g- Í ::\ __ &' (Um . "A.“ _, . __ ,„w . &* „' p , ,

fi.. A ““*“-3%; '„r'ráíř—L “v."» ' wm < *“ %:ša ,. _. “
,v , .: * ;4' , = »; — * '“

. " _ * „:'a' . L- „.* * _ = ! Im „ " . q, "“
. * . ., , ,' pf '-4

„€,
a , _.

*
kč

4 " — - v. :. -- 3':". 'C'; ,
"'l - wh: '\i LIÍŠQ;

“w.“ _..

\„. „ r _ *, ,;:fA—gí.l_„_—_v,___v
'"f “*" “ í ' '__-f'".- '. »; C ; „.v 'a. “g- » Z

'
La » _Jf " ' ':šěf , ;

»»41 -—g , - ., „© „';gw__jš,__— “i „ .qu, v *,""<-*_,g* *" „; ??" “&%-___ , .
4. *“ ": *" '2', _;."'—1 __

“*
Q. , _:_ 'i'—' v , _,_ ,

_,
:? VJ ' ._ .

“ , w: _ '_ - , '.-:_,_, 7,4
a;*-'* „\"-l .. * "f" ' * “nm. 33“ "

m:; . „.;-w fra _ __ . < _ _
"Šas. » S!— Š'“ '—'É=ŠF—- '

3—
' J * _ vf. „Íw

'“
' ' ( 3.45—»—»=4;.:—7» “: — __ » ..na . ': ' rm.. v“ nf ! :s; iw

13,5 ___
'

Z—Ařvy-sxq—a-lř „__„__ -
MEK , , _. _... __ “»„í-L'T'I“ ,- - “ard _ >_ „„ , , *.'—?

g_n; . "\iřf—g'gmw “nm: __. —— "“ l „„ :; =;

u “=" " "' '
_ , _ _ _ :.: gn _. . . »

** “. _ " ' -. __;Jígl '$.: :'Fi.
* - - ' . .

in? ".r * _ -—“4=_ ;; a “" "* "“ ' .. -.. pa'. ' '
?“ _ „3M„w . , _

'
_ » „ „;;—„_ " .

grál; * ' ;
Wv":?“ Š" 1395: : _ __, __ '4W „*“—a' “*

_ ___
r. .= ' " d' “

—_—_—.;: va—n» „ „» ..,i— =“ ' ““i“" " *. —Ž—<4
N._

*» ' _'
' ' ',. " :* "*

“'ŠA'ÍŽ- “7%

435% *

_ , ., . .

'N _sw

';" _
; _ „__ „ , : __ _

_

,... ""
' k ' : ' \

„,„.., - , _„.,-_ , . ,„11.53 ' _ » * _ '. _,

„ _;3;._.__._ u»7„„_..__,._'.;',_'__.-4__—.4.4 , . _ ». _ „_ „_ ; .Í“'._ \ . „ _ '. ;... „
» >

_



MĚ_L_1PB 304905/2022

mepmes551d44ů7

Město Příbram » Městský úřad

Příbram

Odbor správy majetku,
oddělení majetkoprávní

Tyršova 108

261 01 Příbramí

V Příbrami dne 21. 10. 2022

\ éc: Ládust o odkoupení ncmuxiwm

Vážení,
obracím se na Vás v následující záležitostí.

Náhledem do katastru nemovitostí jsem Zjistil, že Město Příhramje výlučným vlastníkem

následující nemovitosti:

Pozemku parcelní číslo 2333/23 o výměře 9 m2 (ostatní plocha). viz příloha, zapsaného na

LV číslo 10001 a vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Příbram - obec Příbram (53991 1) a katastrální území Příbram (735426)

S ohledem na výše uvedené sí dovoluji zdvořile požádat Město Příbram, jakožto výlučného

vlastníka výše uvedené nemovitosti, () odkoupení této nemovitosti do svého výlučného

vlastnictví.

Žádám o projednání výše uvedené žádosti 0 odkoupení příslušnými orgány města a o sdělení

stanoviska k této žádostí.

Příloha: Informace a pozemku



Od: Radek Behenský <behensky©ldmgroupcz?
Odesláno: 9. listqpadu 2022 12:47

Kopie: „
Předmět: Doplněníjzíslo jednací MeUPB 105984/2022 238/2022 OSM/OddMaJ/Ríč (sprsová

značka SZ MeUPB 104905/2022)

Dobrý den. \ážcná waní Říčařmá.

\ /asmupc1n—\"mndoplňuji na Lakludč \ am ladosu a unc 35. W. 2022. cxslu

jednací MeUPB 105984/2022 238/2022 ()SM/OddMaj/Říč (spisová značka SZ MCUPB 104905/2022)„
účeL za jakým požadujeme pozemek p. Č. 2333/23 v katastrální území Příbram odkoupit: s ohledem na

plánování výstavh) budovy občanské vybavenosti (nyní jsme \6 fá/i Studie plánovaného záměru).
S oldaen

[Strana]

%



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 25. říjpa 2022 13:54
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž, o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram_

Pozemek p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram - vyjádření Odboru investic a rozvoje města—_—_.—————_—__

Dne 25.102022 jste nás požádali o vyjádření k žádosti-který žádá o prodej pozemku p. č. 2333/23 v
katastrálním území Příbram o celkové výměře 9 m2.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018„
Ke dn101.10.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení
městské kolektivní (BK)

1 . Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram,

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.haloangribram.eu

A 1 A
MESTO

.PRIBRAM

..
www.grlbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From:)ana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, October 25, 2022 12:21 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Kle
' eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram

Vážení,

žádáme Vás o vyjádření k žádost-který žádá o prodej pozemku p. č. 2333/23 v katastrálním území
Příbram. Žádost zasíláme v příloze mailu.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem
Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E—mail: 'ana.ricaroanQribram,eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gribrameu

[Strana] (



Jana Říčařová
——————

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 4. listopadu 2022 14:51
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram —

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádosti žádost-který žádá o prodej pozemku p. č. 2333/23 v katastrálním území

Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

TeL: 318402554
Mobil: 731114300
E-maíl: ondre',k|ecka©gribram.eu

MĚST PŘÍBR
A A A o

.
AM

. www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, October 25, 2022 12:21 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Hanva©príbram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka© ribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH » prodej pozemku p. č. 2333/23 v k. ú. Příbram_

Vážení,
žádáme Vás o vyjádření k žádost_který žádá o prodej pozemku p. č. 2333/23 v katastrálním území

Příbram. Žádost zasíláme v příloze mailu.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
Email: 'ana.ricarova©gribram.eu

A . A
MESTO

?RIBRAM

_ www.gnbrameu

| “| Městský úřad Přfbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]

;



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 28.11.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD14005 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 28.11.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvw'ádřenf:
Lokalizačnfúdaie __

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2333/22

Vymezeno v situaci uvedené v příloze'

Kontaktníosoab_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318402339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Kanalizační řad DN>=500, Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese https:llzagosti,1scv.cleeguestslregMgin.ifacg?5igg=1scvšreasgn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322,mm;;

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě kříženíje nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 15 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejích ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SČV. a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL|A
|nfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383. Ž/



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1scv.g;.
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na info©1scv.cz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na info©15;v.gz.

Ing Bc Rober! Mnmvek MBA ll IV
generalni & technicky ťedvlm

Stránka 2 ze 3

1. scv, als Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním re;stř|'ku
Zákaznická ||nka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLIA
info©1scv.cz, www 1scv.cz 10383.

„„



*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskyinutí informace ze dne: 28,11,2022

Naše značka: 1SCVZAD14005

Situace zájmového území

* ", Á
'

\ 68

wmv; „? Gěo
, \ “r * —.*= (“
'h „px* “%>v “_

, 484, 63

'Ífá/
\\\" - 40. ; ' s .

J)a
-

4,29
\ 7.

\ \\w\ \\\ \\ 2508 43599\ \
_

\ \““
„_
481 1

' f' ““
_ :.. )

/ 2333/22 "
.„ 2/3 1

\\
0“
O „

. 63 \„
\ !

\ 486.

2333/64ř ,“
1,542333/165 ;.,4\=

. „ _
-

„1,61
( > a.. ", o - .

\_ 2333/65 ( “» _ 1
333/166 & Q &

300K 2333/23 ,
\

* “4.03 a \
48 83 *

. 565/32 “ 565/6
\
\

!

\PO 3
0 4. . 06

| zon /\ +
V ' Am . . očgzwj

/ Úsek vodovodního řadu ?“ žf )( )( / Úsak kanalizačníhoiadu / Lime elekuo
Úsek vodovodníhořadu 7 / úsek kanaluačnlhořadu: dešťová .? Ochranné pásmo: |. stupeň
/ Úsekvodovodnipřípnjky ," Úsek kanalizačnípřípojky |_? Ochranné pásmnantupan

Úsek vodovodní přípojky , Úsek kanalizačnípřípnjky: dešťová 0 Ochranné pásmo: |||. stupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz [] Ostatní
/ Usek vouovaunmoiaaunrušeno / Úsek kanalizačníhořaduzzrušeno

Stránka 3 ze 3

1, SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praham

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383. /Z



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram lv

Ě tel.: 318 624191,e-ma|!: |nío©ts—pb,cz,www.tsfpbu

72: ID datové schránky: 35xgygp
; pm„„m vč: 00068047, DIČ: czoooesou, KB Příbram, č, ú.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 21»0228/Ks Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 2395/024/2020 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: pozemky©ts-pb.cz

DATUM: 19. 12. 2022

Při adn ' rode' ozemků . č. 2333 22 2333 23 a . č. 2333 65

vše v k. ú. Příbram"

za účelem glánované výstavby budou občanské gbavenosti

Technické služby města Příbrami nesouhlasí s prodejem výše zmíněných parcelních

čísel z několika důvodů:

Vyjádření sgrág střediska Svoz odpadu:
TS Příbram nesouhlasí se prodejem výše zmiňovaných parcelních čísel, na místě je hnízdo

komunálního a tříděného odpadu. Důvodem by tak byla delší docházka kjinému místu pro tak

početné obyvatelstvo.

Vedoucí střediska svozu odpadu TS Příbram — Bc. Jiří Zrostlík

tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e—mail: jirí.zrost|ík©ts—pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

Nesouhlasíme s prodejem pozemků, kde je na místě chodník.

Plánovaná občanská vybavenost má mít normu parkovacího stání, ta by v tuto chvíli s největší

pravděpodobností nebyla splněna.
V zájmové oblasti je možné, že se nachází kanalizace dešťových vod, ke které ovšem

nemůžeme dodat její zákres.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —.Iosef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisi|©ts—pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska veřeiného osvětlení:

Na výše zmiňovaných pozemcích je uložen kabel VO (viz zákres v příloze). Před

případným prodejem nutno vytýčít a zajistit zachování kabelové sítě.

Vedoucí střediska Veřejného osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: |ukas.vavrík©ts-pb.cz

Kateřina Srchová i,
referent správy ;

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení



" o :. ,-- „:s—.=“ „ . ,'
Vedení ŠŠŠ? ,r' „
Provedení __ .!

—..—l_..._„/
\\ . "—\/ \ \_ zemní ' * \\\ if: ., -„
„

,
*

T
— vzdušnývolný

*
*

“'\< __,
*

_, <, \_ vzdušnýkabelový “fv— \——\,_ „_ „_ Ě „“;—„l, „,.
'
1 1

Rozvadůe
..

_ "%
<%. *; Va;

*
< 3)

_svmaw V \ v .;; \
o smžár (sloup VO od 7m) \

& JÝÍÍ Š'ĚŠŠŘJ' \
. sadovHslaup VO do 6m) \ 3?an \ 4\€Š'Žů“wgí';

_

. VO na budově :; n'wě
'
\

ŠŠŠ,
. |. vovředwdové W"

' .—
. ostatní \ l \ “';“ \Jl %?
. podpěrami “7% . \'l'v . _ „*.'—53

\. . ' : : w;,'.z'w'f;___ ; „ x.,' “"“““ $% '
ta M „

Š » *? , -, =;7“.;=_ ..w —,.„, M13.. "; _v :; Ž _ : "
_ „'“—vw.: \;v \,

„\, Lg “.

k ' " / \r _ ,“,"'—r'*" "* ,a?— » <>

„: „
“

, q„ v “";"
„\

, „\ ,
J; -. ,

-\\\= \; \/ . , , \Ě. ' „ _. .. v 4- - _ _Á *? * = ' // .;.zq . \f
4

.
)
":

.
x'( ' živilizjz

: '<\.,\\ (, . Váši“ Í

%
)?

i



ZNALECKÝ POSUDEK

, číslo položky: 24/6928/2023

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

odhad ceny zjištěné a ceny obvyklé pozemku p.č. 2333/23 zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu

pro Středočeský kraj, Katastrámí pracoviště Příbram , pro obec Příbram , k.ú. Příbram

Znalec: Ladis1av Řehořek

Drko1novská 219
261 01 Příbram
telefon. 775969853

e—mail: rehorek1©seznmncz
1Č: 45859043

Zadavatel: Město Příbram
TyTšova 108

26101 Příbram

Číslo jednací: OBJ 2321864

Počet stran: |O a 3 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1

Podle stavu ke dni: 10.3.2023

VyhotovÍ:

13322023

„'1

1



1. ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé a ceny zjištěné

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 1032023 za přítomnosti zhotovitele.

, v o

2. WCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

Výpis z LV č. 10001 obec Příbram, k.ú, Příbram

2.2. Základní pojmy a metody ocenění

cena zjištěná je cenou dle oceňovacího předpisu , cena obvykiá zjištěná porovnáním prodej a nabídek

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram
Adresa nemovité věci: Příbram, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaie
Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Příbram, LV: 100017 podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

dle skutečného stavu

Místopis

pozemek se nalézá v lokalitě Ryneček , v zastavítelném území obce

Situace

Typ pozemku: [] zast. plocha [] ostatní plocha El orná půda
El trvalé travní porosty D zahrada 121 jiný

Využití pozemků: [! RD D byty [] rekr.objekt [] garáže IE jiné
Okolí: El bytová zóna El průmyslová zóna [] nákupní zóna IZI ostatní

Přípojky: D / El voda El / [] kanalizace [] / EI plyn
veř, / Vl. El / El elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): [Z] MHD [] železnice El autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): IE dálnice/silm'ce 1. tř. 121 silnice 11.,111.tř.
Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD

Přístup k pozemku El zpevněná komunikace El nezpevnčná komunikace

. 2 .

f/



Celkový popis nemovité věci

pozemek vedený v KN jako ostatní plocha - jiná plocha

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. pozemek p.č. 2333/23

Obsah tržního ocenění majetku
1. Hodnota pozemků

1.1, pozemek p.č, 2333/23 o výměře 9 m2

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat

Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku - ve znění 5 1273 OSŘ

4.2. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 2333/23
Adresa předmětu ocenění: Příbram

261 01 Příbram
LV: 10001

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 1 576,00 Kč/m2

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb..
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 SP., č.
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF CR č.
441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č, 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb, č, 443/2016 Sb., č.
457/2017 Sb., č, 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. pozemek p.č. 2333/23
pozemek není veden v ÚPjako zastavitelná plocha , ostatní jiná plocha o výměře 9 m2
skutečné užívání - veřejné prostranství

. 3 .

4



Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky

Znak P,—
P 1. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného prostran ství a

drah
IV Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň, veřejné parky zjiné -O,10

veřejné prostranství)

PZ. Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy

111 Veřejné parky nebo veřejná zeleň 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

[ Vlivy zvyšující cenu - (např. sídlištní zeleň, venkovní úpravy) 0,30

P5. Komerční využití
1 Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ = F; * (1 + 2 F;) = 0,375
|=l

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„. „ , Zákl. cena . , . Upr. cena
Zamdem

[Kč/m3]
Koeňcxenty [Kč/m3]

5 4 odst. 3 - stavební pozemek — ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

; 4 odst. 3 1 576; 0,375 1,000 591,00

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]
& 4 odst. 3 ostatní plocha -jiná 2333/23 9 591,00 5 319,-

Blecha
Ostatní stavební pozemek - celkem 9 5 319,-

Pozemek p.č. 2333/23 - zjištěná cena celkem : 5 319,— Kč

Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 2333/23 o výměře 9 m2

Porovnávací metoda

. 4 _



Přehled srovnateln ' ch ozemků:
Název: Prodej stavebního pozemku 809 m2
Lokalita: Barandovská, Příbram - Příbram 111

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,70 „___—_ „-__ ___-.;; 1 !velikost pozemku - 0,65 jífě'xme,
poloha pozemku - 1,00 1%““1_“;?*._

“*
dopravní dostupnost — 1,00 5,11

Íxó'r—Ž%možnost zastavění poz. - 0,70 _ _.'_ÉufŽ,)ŠKA;intenzita využítí poz. _ 1,00 “,a_f_"» mák
vybavenost pozemku - 1,00 “g_CÝ—Í."._; Í'HL'ŽŽÁĚ f,; ??
úvaha zpracovatele ocenění . nevyhovující velikost , tvar 0,50 :řfširf' 33““>—ŠŽŘ“Á

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [m2 ] JC [ Kč/m21 Kc [Kč/m2]

3 930 122 809 4 858,00 0,16 777,28

Název: Prodej stavebního pozemku 1 206 m2
Lokalita: Příbram, okres Příbram

Koeňcienty:
redukce pramene ceny - 0,70 ;mgfa WC??velikost pozemku— 0,65 »____1=" %

'

poloha pozemku - 1,00 , \ 7'1, "
dopravní dostupnost- 1,00

" ' '
_ _ _nyfuč Ímožnost zastavění poz. — 0,70 "mm; ĚĚĚĚWĚ “

__. . ,. , x — „, - „v -: _mtenzlta vyuzm poz. - 1,00 . „zlé ,_ ; Ř%_ _
vybavenost pozemku — 1,00 J'ďtj; ***—“:X
úvaha zpracovatele ocenění — 0,50 !t; “HŠ ,. <:_ Í

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2] KC [ Kč/m2 ]

5 427 000 1 206 4 500,00 0,16 720,00

Název: Prodej stavebního pozemku 643 m2
Lokalita: Příbram - Příbram 111, okres Příbram

Koeňcienty:
redukce pramene ceny - 0,70
velikost pozemku - 0,65 ,
poloha pozemku - 1,00 _ . __

* !

dopravní dostupnost - 1,00 . í

fnožnost zastavění poz. - 0,70 $$$;
„

intenzita využití poz. - 1,00 w2_'“_1 ,Íf' , :.;3-3,
vybavenost pozemku - 1,00 „M_z ___ _

'
úvaha zpracovatele ocenění - 0,50 ", ' '?Ž'ÍÍ'

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [m2] JC „(š/11121 KC [ Kč/m2 ]

3 086 400 643 4 800,00 0,16 768,00

_ 5 _



Minimální jednotková porovnávací cena 720,00 Kč/m2
Průmčmá jednotková porovnávací cena 755,09 Kč/m2
Maximální 'ednotková orovnávací cena 777,28 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
pozemek vzhledem ke tvaru, velikosti , lokalitě nevhodný ke komerčním i jiným účelům

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

cena podíl pozemku
[m2] [Kč/mzl | Kč 1

ostatní plocha — jiná 2333/23 9 755,00 6 795
plocha
Celková 'měra ozemků 9 Hodnota nozemků celkem 6 795

4.3. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:___——_—___—__—_—_——_—___—
1. pozemek p.č. 2333/23 5 319.— Kč

Výsledná cena - celkem: 5 319,— Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 5 320,- Kč

slovy: Pěttisíctřistadvacet Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

5 320 Kč

slovy: Pěttisictřistadvacet Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku
1. Hodnota pozemků

1.14 pozemek p.č. 2333/23 o výměře 9 m2 6 795,- Kč

Hodnota ozemku 6 795 Kč

Silné stránky

nejsou

Slabé stránky
tvar, velikost, využití

. 5 .



Obvyklá cena

6 795,00 Kč

slovy : šesttisícsedmsetdevadesátpět korunč. 1

Komentář ke stanovení výsledné ceny

nevhodný Ivar, nevhodná velikost

Odměna nebo náhrada nákladů

Znalečné & náhradu nákladů účtuji dok1adem č. 24/2023.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18. 10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro obor

ekonomika odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 24/6928/2023 evidence posudků.

13.3.2023

Zpracováno programem NEMExprcss AC verze 3 13 3.

-

_ 7 .



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

č: 24/6928/2023

počet stran A4 v příloze:

2

. 5 _

„?



Kopie katastrální mapy ze dne 13.3.2023

571/2
Š

579/1
Á

&=
CD

N 3 **
Mm “* W “ 586/1
&, ,

. 580/22/5 3182/6
.
..

58.

3732/70 "_“ 580/1 &
\\

3132/1
!

\;37
\ a ' )a;

„ 581 \
565/43

%ÉG/fá & .
582/3

/
(
(

3182/7
?
41,

\ás/ \\-
/\ . \

/ \ 565/9 \ \—

\ \

' 2333/66
)

,
W“

\> ' \
\

/\ \\J/ / "0“ '
23332

\\
, \. 25733;

\
/

", \
42

\v/ 2333/68 )

//\
&

\\ 555410

% \ \ /
/

\\ \ /
| 500

0— 10 15
1/20

2333/44

Pozemek p,č. 2333/23 v k.ú. č. 735426

_ g .

ZJ



Mapa oblasti
. . ___, , .

v „% \ \ Hžuboš
_ ,'"

'
Bratkovice |

)
Pnčm

,
,

Bram
»

\ . *.

.,_ .) ,“
\

11; " Drahlín \ _:'
, Sádek :

,' ." .1' , Suchodol
* - ' ' Lhota „ _

„ 4 u Pinbramé \\ÍĚI
“

_ '“- Ohecmce , Trhove
Dušníky

nn.-
A

\ ; -

'
, Občev

_. _ . l “,lm __(
, . \

1 Příbram . \“/
\ . fť Pudlesí Dubno Dub:

.
,; \ _„

8hlu' “*t
,!

RA:;
0.10 - —'_ *

, .)

__ „ \ Háje

3!
—' Bohunn 3%,| , *
L“ . \ , .r, .

>

\\Kmm
" www -

L"W“WKÍÍTL'i“ *".qu = „v '

\ \\ % 93,13.. % náměstí
, \ : \ , “Šý .' Š T'Gďmw

% “\\-\ , šil &'
.

..

\\x „„ . ef
“ _v „_ : ,a .

Nem“ \; \\ *
% ŠD?

? nazván Amosm 1 Pardubac
'\v ' „i

g\—\\ 5 * . . „ „: a \\ = % *
: UT! 2 „ „»»
:,

ran

\\

+
__ m _ %; .

. „k

;, š

* \ř 0 Ša *“
K . . ' „ *; . © 557

H a„ .- i „„ '
.

L

k

\

„. J

i



::ůšýn :; »"“.*TWifJ'T , >
\ . " ' , ŠK; _» “ží
i
„31-5735

" \

'
< “&& "mf“řů *

“
\ “' '-_P<'*'*.="' “5 - Í“ <

4 „_ _ „ „%$ „„
_

4. __ ťah-Ě >: , > ;

\.r ., „ „ ,Ř/á»;„„\\_\g_, \ \ ' „*=—d ',„-„ , „ í » '.uvgsn „

:= *
Krs W

*! “Wx *
. „\ ,: = ;. KLQŘŘ, „Mig- _ ,_ —_ » ==; : \ „45.4
r— _ '\ _ :=: —.>>'»_ž\.;f_5"'\ ' . _ * *. r_ ,“.,„r > .- ,a >

4—53.5=é>r.'53::3r:::\=>37=55 : - _
Sej“ — “

- . __ >> r'-

u ) "„A—„' )“(V'agsaówšaiáv „, _5 .' ' '
r =

. .; z _ >„ =. ::

„Ě >;4zšĚA11'lyf
1; 'U' , ,' w . _

? Í , ;
..“1',.___:_»\W nf, ÉŘ' “Ši :?Í M_\Š; * .' Š .::;„74 >\-*š“_..'w—í, > ' - - _ 53 z „

7.—
"»'u ,. ; = v.. :" rgn- „„ „.: .g., _ „11,35 .a _,»_„ „_

„ „, . _ _ _ _ _

Š ÍÉQQE>=ivf$
gga'ĚŠÉŘLĚŠJPWŠ'ŽF'U ka'w,fwš'r'r'ii. W.,“ W> * ' ""/V „.
azaxe “%“-„4,5*; ?„3 w -— _ - —. -—

b\"ff'a—ra '— *.ž'“ = 1.1 * z „\n ?>! .? i 7— ._ “= ': x\umtř ' . „ —“ > — ' . f '
>P! ““"—"*JÝY'V

W'Viu>g?Šagw35č.:.g;='Ě-Ž 33? “" v_n"- ' , > ' > _. " >
>
»?ĚawMNĚ“: =*? *

_— ___..e. .,.- „_
;*V'L„_ '

_» . us.“ . _ %»'\vrv >J. —
\

_ „_ ._ _.

' '
_ \ „\ __ „,.—m:-

\ '. *f*.: „4.455 m » =.. ..ak—aaa- sram, __.
>

. _--\.,\„gš3n 3335434? zh. '— '. .- * —' W—w' v_ „= f— &q- \5'3ž3—„44a38115Kg—w—4— : čL—ÍLM . z—ltxfa-nív »
- », nár“ La:— __,344 Q“" mym * :;sš-"Ý'w

v . \ „w iMaaý—Sé
(» 4; 1- má - *:.:a ir; ._

4 \ ._=-..—,-—g.;__-_—;_\v';_-—»
_ ' "' „iva dva?,v

> - '

.'—f,_;ev$f\ň=,jgy __„ařvaí'čgíl
' " “ ' _ ' — ' ňfnfďw„_ . _ v _ , =

3132135 xwňšomly. »“ _ \
,

_
“&%—51339

»- . „„ _
“Aš"?i.'

_'>3"*"*==„%3"Ě—_
>
„ ..“; '?szzrř'i

.
\ <a> "53.4 =.: % \PŠác-ímóž; =*.. \_

;“ 4,
. “**-t ,-; a : :y-ÍQ\=„1'4» \. _

v
, =:

, *. , _rt' awant-yfěu“

,

xm , .as—"u _.
12; =

_ __ ::N-» ;
3

' " >' „v i' * = [:**,—, :
.;4

. ' _—_ „\\-I : . PQ)
“*My _ _„.íí.'„ *

._*_-_ *. "
. , *"

, > \'
U.“Šx

„' .=; „ . „ "z.;"výš,!

A ___-g —
\

, “5:53 ; > -„ - _ -- — ,.— \ www '
\. \ .;ms'uxsaišáášsav > - "" .- __ f)..FJ &
:].— \j_>“u_„j „...,„w

ji;; _1 .
__ qal:'A:7*-t:l Í" .mn! *?

_ _ g _.
;. a35“_ fw-; v, „a' vk _+__\*—— - 3 >>

__ s *=;.v; „ „. . __.f“ '
_ _\_ „ž &“ —> '

_ .;, - ;;?- _1»_.—:z>\< » É Feu;». _ \ :! „ ,
, “> % =>--<':_\>š:_:„\'-—.;? “„.„_ .. _

. „. „xo—zrž “
" “u —= v "_WJÍÍ' „„.a— 9“ “314x &%? >>> :"“Mre __ ,am““ \_ „%$-„maf ,.3 -, €*šw“„7„>\3_;—r\;,_am“?

43%;54„:?5a>1;ůígšýýě'%“% <“a14 .\ ._ _ %mšáwwa„fa„



středóěéžkí'áň
'

. _ , \ \ \ \

„,3) ghmmz
' *““— 7 " * '

u * !
'

í » „
“i _

* Příbram x Q ;.
IL"

&
___—\ _A,„___„ _. .\__ \

H " " rý, *

Řolygony parcel \) . Zobram *r/síediw vyhledavám. . 7—1 „ ' ,I
*

„__—_AÉJĚLÍ: : „ * *l „ *
mamma: !! *““"x' — , :| !
Purcely Feawrelngfgweom *! - 5.247. ;; ***-vm, ( :| ,' V ,.

' ';:
Memi Příbram[735426| Ji — “'—hf

' " Č 3
_/__Í_VF_.___TÍ \ _ _ - V _ \ , \parcelnfcÍSIO 3582/2 !; '".z: .; __ ' .*.-.“ \ .rI—f—L—"———————fh -_ ; “*-—-——..,_ : M
Výměmlmzl [136 ll i-z'B-Jbrgl'

“' v “* = - „
'n p„___ _____,__7A_, _. » , 1_ _

"' '

WDP lnfnrmace o parcelew , ' %“; :::-q '
V

3-93:- Jůr -' * *

ŘLÉr—ÍJ ___—* , „:— v —-_'-<. ', :
\ \ , w.__1 “| '„

MBE. Smazat vybrane“ \
!

„ \
[!

,
' ř'

_
_F'

;. !"

_
<“ (*

'
*\ \\

.v- . ,_ „.A "".__
,—. „* “„ \ „ „u—Í »;— ,"

" ' ">
.
"

, q, "'-_ '
.!Č'J

\:ch
! )

\
\ $.\\'47 i_\; kf,

“(J—" ..“—|.
. \

\ _\_\ ):; ' * = _ „ ' „
* . „ _ v „* : * ! '

_ „ * .
\

*

'

Í_ __
f" „ \ \\ „ jg;

' v '
_ k.. „„

; >
>

.* 4 '" „:
:

<- , » ' *  “*:1

»; yr ;? ,v V V — . , .

: “7—13

Tat: mapqva apřrkare pouziva soubcv, foobsnz, Luce



(
". If,

_. . , 1/
„\vr/ /q? J =

/ / / — ,
“ÍX\\\\JX_/

ŠÉLWT;152/5-\\\X\ _; 752/5 ,
j

,
w \ a

\\

Žíža \
'

Í \ 73// jé153/7 37%?
\ \\ /

[

i - *
,
\\L/MÍ)\ <

*5 /

ŽÉÍÍQ %\ ©
0% \ ďz\\ .,

:
// /

// \\ÍJ/5\\\\\\

/\\ // 2333/22
5752/\7&\\\

já? / //<%Q ?78\2/ \\

/

(%$—věší;

„ A

.

Č/ 2333/65
2333/7 6

\/\
9933 33

7

© “ Š a
\;52 VŽ/ 558

\

QC
ťia .

2333/%
3

f \ 10
x;

23 3/65

& /' , y\ď\ \

\\\\\\_\
<

\/Š)/\<\\
233/25)
\\

Š
\\

“
\

533 77'
\\ \\

\

(v \ )\—\Z
/
/>

! „zz


